COM Express  type
®
兼容英特尔和国产处理器
产品规格
COM Express兼容性
串口
音频
显示

兼容国产化 COME Type6 模块
010-51286200     gecpc@gecpc.com http://www.gecpc.com电话： 邮箱：地址：北京市昌平区中关村科技园区何营路9号院CPT健康产业园3号楼二层
订货信息
产品型号
GEC-CT6L
说明
配套线缆 2 x HDMI，1 x VGA，1 x USB3.0，1 x USB2.0 ，2 x Lan，1xAudio，1x Sata&Sata Power
COM Express  type6
原理框图
GEC-TS170
适配 COME模块
CPU：i5-6442EQ/ i3-6100E/ i3-6102E/  G3900E/  G3902E       内存最大支持 32 GByte DDR4
CPU：E3-1578LV5/ E3-1558LV5/ E3-1515MV5/ E3-1505MV5/ E3-1505LV5/ i7-6820EQ/ i7-6822EQ/ i5-6440EQ
GEC-3A30L CPU：龙芯LS3A4000/LS3A3000   内存最大支持 8 GByte DDR4
C
O
M
 E
xp
re
ss
®
 T
yp
e
6
POWER Control
POWER IN
FAN
RTC
4 x RS-232
2 x 422/485
GPIO(4in&4out)
2 x USB 3.0 /2.0
2 x USB 2.0
UPD720202K8
MAX3232
CH384L
SMBUS，PWR 、Reset Button，PWR LEDs
Input 9V-36VDC，Output：12V，5V，3.3V，1.5V
1.8V、 1.0V
Fan
RTC
2xRS232
2xRS422/485
2xRS232
PCIex1
UART
GPIO
PCIE x1
USB 2.0 0-1
GBE
PCIe x 1
HDA
Ethernet
Controller
HD Audio
Codec
LVDS
PCIe x 1
USB 2.0 -4
PCIe x 1
SATA0
USB 2.0-5
SATA1
4 x PCIe x1      SATA2
USB2.0  2-3
DDI 1    HDMI
DDI 3    HDMI
VGA
Lever Shift